



WYCIECZKA DO KARPACZA

oraz wizyta

W KALEVALI - JEDYNEJ WIOSCE

FIŃSKIEJ POZA FINLANDIĄ właśnie w sercu Karkonoszy !

Termin: 8 luty 2025r. - na zakończenie ferii

Odkrywamy tajemnice karkonoskie w Karpaczu i okolicy.

KALEVALA - JEDYNA WIOSKA FIŃSKA POZA FINLANDIĄ! – zwiedzanie z humorem!

Kalevala to projekt prawdziwej lapońskiej wioski, typowej dla regionu **Finlandii**. W wiosce czeka na gości wiele typowo **skandynawskich atrakcji** – między innymi namiot **Wikingów** z wyposażeniem, fińskie sauny, namioty lavvu, beczki kąpielowe oraz chaty z grillami. Odwiedzić można również Dom Muminka. Wybór Borowic oraz Karkonoszy na siedzibę lapońskiej wioski nie jest przypadkowy - **znajdująca się tutaj przyroda w wielu elementach przypomina tę spotykaną w Skandynawii.**

Wszystkie elementy konstrukcyjne są robione w Finlandii, z fińskiego drewna, a przy budowie zatrudniono pracowników z Finlandii. Niebywałą atrakcją stanowią również wiszące namioty. W Kalevali część namiotów będzie z północnej Norwegii, część z Polski, ale wykonanych przez Michała Siedleckiego, który pracował jak twórca namiotów do serialu BBC Wikingowie. W znajdującym się w Kalevali sklepie będzie można nabyć produkty z Finlandii.

Program wycieczki:

Wyjazd z wyznaczonych miejsc w godzinach porannych ok. 6:30.

*Przejazd do FIŃSKIEJ wioski **KALEVALA** (zwiedzanie ok 1,5h), pierwszej w historii atrakcji turystycznej nominowanej do światowych Oskarów - World Travel Awards, pokaz multimedialny o Laponii z zorzą polarną, do wyboru ciepły napój: a) muminkowe kakao Nordqvist b) kawa po fińsku Etno, c) muminkowa herbatka Nordqvist.

*Przejazd do **Karpacza** – zwiedzanie **Kościła Wang** – górski kościół w Karpaczu w Karkonoszach, przeniesiony w 1842r. z miejscowości Vang w Norwegii

*Przejazd przez Karpacz **nad ZAPORĘ na ŁOMNICY** - półkolista zapora wodna, zbudowana z granitowych bloków, utworzyła malowniczy zalew oraz wodospad, krótki, urokliwy spacer spod zapory na czas wolny w Karpaczu. Wyjazd w drogę powrotną. Powrót w godzinach wieczornych ok. 20:00

Cena: 200zł/os

Cena obejmuje:

Transport autokarem turystycznym

Opiekę pilota

Usługa przewodnika

Ubezpieczenie

Podatek VAT

W cenie bilet wstępu do Kalevali

LAPONSKIEJ WIOSKI (FIŃSKIEJ)!

Płatne dodatkowo (dla chętnych)

Wejście do Kościła WANG - ok 15zł/os

W wiosce fińskiej KALEVALA muminkowe kakao, herbatka

lub kawa po fińsku - 15zł

Z przyczyn niezależnych od biura ceny biletów wstępu **mogą ulec zmianie!**

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.

